EDITAL Nº 161/2011

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, a vista do relatório final do Concurso para Emprego
Público aberto por meio do Edital no 076/2011, resolve

HOMOLOGAR

O resultado final do Concurso para Emprego Público aberto por meio do Edital no
076/2011, de 03.06.2011, realizado pela Prefeitura do Município de Cruzeiro do Oeste,
Estado do Paraná, de conformidade com o Edital no 131/2011, de 01.09.2011 que divulga
o resultado final, publicado no jornal Umuarama Ilustrado, de 03.09.2011.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, aos 18 dias do mês de outubro de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA,
Prefeito Municipal